Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

633008-VT56-VRM-2023-11-04

BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

04.11.2023
KW 44

13

23

5754,22 kg
129,40 km
12 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

Frau llse-Marie Rybarczyk
Grafenstrafte 18

64823 Grof3-Umstadt

1

Vor das Eingangstor, abdecken

482331

419

34

11 |1

Herr Noel Niebel
Glockengasse 12
64823 Grof3-Umstadt
01777863362

links neben Haustur

482332

324

27

Frau Jenny Preugschat
Miullergasse 6
64853 Otzberg
0163-9871208

482317

21

Frau Jenny Preugschat
Millergasse 6

64853 Otzberg
0163-9871208

482333

452

37

Herr Peter Drees
Friedhofstralle 1
64823 Grofl3-Umstadt
0173-2841478

482320

355

29

Herr Victor Nunes
Miuhlstralle 24
64823 Grofl3-Umstadt
0176-22717204

482309

288

24

Herr Josha Petzschner
Pfalzer Gasse 7

64823 Grofl3-Umstadt
015238912478

rechts neben die Eingangstlr- an die
Hauswand abdecken

482314

520

43

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482312

578

48

t Kennung




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482310

353

29

5

1

10

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Gro3-Umstadt

0

unter tberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482311

360

30

11

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482301

500

41

12

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Grof3-Umstadt

0

unter tberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482322

270

22

13

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482321

310

25

10

14

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Gro3-Umstadt

0

unter tberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482303

480

40

15

Herr Steven Babics
Prof.-Vélzing-Ring 12
64823 Grof3-Umstadt
017646129885

Hausaufgang - rechts tUberdachter
Miilltonnenplatz

482305

519

43

16

Herr Glunther Godeck
Momlinger Stral3e 10
64823 Grof3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482327

406

33

10

17

Herr Ginther Godeck
Momlinger Stral3e 10
64823 Grof3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482315

214

17

10

18

Herr Gunther Godeck
Momlinger StraRe 10
64823 Grof3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482323

337

28




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

19

Frau Kerstin Brenneis
Dérrwiesenweg 10
64823 Grof3-Umstadt
01702139325

Auf Eingangsmauer, rechts neben
Eingangstur

482324

252

21

0

1

20

Frau Kerstin Brenneis
Dérrwiesenweg 10
64823 Grof3-Umstadt
01702139325

Auf Eingangsmauer, rechts neben
Eingangstur

482325

324

27

21

Herr Peter Drees
Schubertweg 24
64823 Grof3-Umstadt
0173-2841478

Unte den Briefkasten abdecken

482329

469

39

22

Frau Jolanta Wlodarski
Am Sportplatz 11
64823 Grofl3-Umstadt
1

In Bushaltestelle am Hammer ablegen

482313

429

35

23

Frau Jolanta Wlodarski
Am Sportplatz 11
64823 Grof3-Umstadt
1

In Bushaltestelle am Hammer ablegen

482307

486

40




