

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	04.11.2023
Tour-Nr.	633008-VT56-VRM-2023-11-04	Woche	KW 44
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt 017655574920	Anlieferstellen	13
		Bezirke	23
		Tonnage	5754,22 kg
		Tourlänge	129,40 km
		Paketgröße	12 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Ilse-Marie Rybarczyk Grafenstraße 18 64823 Groß-Umstadt 1 Vor das Eingangstor, abdecken	482331	419	34	11	1
2	Herr Noel Niebel Glockengasse 12 64823 Groß-Umstadt 01777863362 links neben Haustür	482332	324	27	0	1
3	Frau Jenny Preugschat Müllergasse 6 64853 Otzberg 0163-9871208	482317	21	1	9	1
4	Frau Jenny Preugschat Müllergasse 6 64853 Otzberg 0163-9871208	482333	452	37	8	1
5	Herr Peter Drees Friedhofstraße 1 64823 Groß-Umstadt 0173-2841478	482320	355	29	7	1
6	Herr Victor Nunes Mühlstraße 24 64823 Groß-Umstadt 0176-22717204	482309	288	24	0	1
7	Herr Josha Petzschnier Pfälzer Gasse 7 64823 Groß-Umstadt 015238912478 rechts neben die Eingangstür- an die Hauswand abdecken	482314	520	43	4	1
8	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482312	578	48	2	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482310	353	29	5	1
10	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482311	360	30	0	1
11	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482301	500	41	8	1
12	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482322	270	22	6	1
13	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482321	310	25	10	1
14	Auslagentelle Auslagentelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482303	480	40	0	1
15	Herr Steven Babics Prof.-Völzing-Ring 12 64823 Groß-Umstadt 017646129885 Hausaufgang - rechts überdachter Mülltonnenplatz	482305	519	43	3	1
16	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482327	406	33	10	1
17	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482315	214	17	10	1
18	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482323	337	28	1	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
19	Frau Kerstin Brenneis Dörrwiesenweg 10 64823 Groß-Umstadt 01702139325 Auf Eingangsmauer, rechts neben Eingangstür	482324	252	21	0	1
20	Frau Kerstin Brenneis Dörrwiesenweg 10 64823 Groß-Umstadt 01702139325 Auf Eingangsmauer, rechts neben Eingangstür	482325	324	27	0	1
21	Herr Peter Drees Schubertweg 24 64823 Groß-Umstadt 0173-2841478 Unte den Briefkasten abdecken	482329	469	39	1	1
22	Frau Jolanta Wlodarski Am Sportplatz 11 64823 Groß-Umstadt 1 In Bushaltestelle am Hammer ablegen	482313	429	35	9	1
23	Frau Jolanta Wlodarski Am Sportplatz 11 64823 Groß-Umstadt 1 In Bushaltestelle am Hammer ablegen	482307	486	40	6	1